

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Teatrul Muzical-Dramatic.Canalizare (lucrari nefinalizate)

Valoarea de deviz 101 260,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati (parter)				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	1 567,320 397,320	1 567,320 397,320
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	1 121,340 179,740	1 121,340 179,740
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	776,090 156,090	776,090 156,090
		Total WC pentru persoane cu dizabilitati (parter) Inclusiv salariu				3 464,750 733,150
		2. WC pentru spectatori (cota - 1,500)				
4	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat "Компакт" с бачком (de	buc	10,000	4 069,880 416,240	40 698,800 4 162,400

1	2	3	4	5	6	7
		tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)				
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar oval subblat 40x52 cm)	buc	5,000	1 014,664 175,010	5 073,319 875,050
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	5,000	776,090 156,090	3 880,450 780,450
7	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,000	2 038,530 241,230	8 154,120 964,920
		Total WC pentru spectatori (cota - 1,500) Inclusiv salariu				57 806,689 6 782,820

		Total	lei	61 271,44
		Fondul social	24,00 %	1 803,83
		Transport material	10,00 %	5 375,55
		Cheltuieli depozitare	2,00 %	1 075,11
		Cheltuieli directe	100,00 +	69 525,93
		Cheltuieli de regie	14,50 %	10 081,26
		Total	100,00 +	79 607,19
		Beneficiu de deviz	6,00 %	4 776,44
		Total	100,00 +	84 383,63
		TVA	20,00 %	16 876,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		101 260,36 7 515,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Teatrul Muzical-Dramatic.Canalizare (lucrari nefinalizate)**

Valoarea de deviz 101 260,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	79,450	94,60	7 515,970
		Total manopera				7 515,97

Materiale:

1.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	830,00	854,900
2.	26221024380007	Lavoar (lavoar oval sublat 40x52 cm)	buc	5,151	719,00	3 703,569
3.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior, cu rezervor de apa	buc	1,040	1 125,00	1 170,000
4.	26221024469402	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) "Компакт" с бачком (de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)	buc	10,200	3 582,00	36 536,400
5.	26221024513002	Pisoar din portelan sanitar	buc	4,121	1 200,00	4 945,200
6.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	85,00	86,700
7.	28751142028007	Sifon pt.lavoar никелир. пластм.	buc	5,100	97,00	494,700
8.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar pentru persoane cu disabilitati	buc	6,000	620,00	3 720,000
9.	2913134201743* 7	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " кран ручной писсуарный	buc	4,080	550,00	2 244,000
		Total materiale de construcții				53 755,47
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	61 271,44
Fondul social	24,00 %	1 803,83
Transport material	10,00 %	5 375,55
Cheltuieli depozitare	2,00 %	1 075,11
Cheltuieli directe	100,00 +	69 525,93
Cheltuieli de regie	14,50 %	10 081,26
Total	100,00 +	79 607,19

Beneficiu de deviz	6,00 %	4 776,44
Total	100,00 +	84 383,63
TVA	20,00 %	16 876,73

Total deviz: **101 260,36**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din
B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati (parter)				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 567,320 397,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	94,60	397,320
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior, cu rezervor de apa	buc	1,0100	1 125,00	1 170,000
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 121,340 179,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,740
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	830,00	854,900
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,700
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			776,090 156,090
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,090
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	620,00	620,000
		2. WC pentru spectatori (cota - 1,500)				
4	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat "Компакт" с бачком (de tip vas wc	buc			4 069,880 416,240

1	2	3	4	5	6	7
		Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	94,60	416,240
	26221024469402	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) "Компакт" с бачком (de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)	buc	1,0000	3 582,00	3 653,640
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar oval subblat 40x52 cm)	buc			1 014,664 175,010
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,60	175,010
	26221024380007	Lavoar (lavoar oval subblat 40x52 cm)	buc	1,0100	719,00	740,714
	28751142028007	Sifon pt.lavoar никелир. пластм.	buc	1,0000	97,00	98,940
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			776,090 156,090
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,090
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar pentru persoane cu disabilitati	buc	1,0000	620,00	620,000
7	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 038,530 241,230
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	94,60	241,230
	26221024513002	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 200,00	1 236,300
	2913134201743*7	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " кран ручной писсуарный	buc	1,0000	550,00	561,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.